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Tisk vybraných záznarrlú

Cis l<l
Název účtu

l,.l CItJ

počáteční
§taV

Qbraty za
období MD

Qbraty za
období D

Obraty
rozdil

Koncový
sta V

Náklady
50,1 Spotřeba nlateriálLr
502 Spotřeba etlergie
5a4 Pradané zlloži
518 Ostatni sILržby
52'1 lt4zdové rliáklacJy
524 Zakc:naé scciáltlí pojištěni
548 Ostatni provoztri náklatrly
56ii KLrrzove ztrá|y
5t3B Ostatní firlanórri náklady

0,00 4 329 615,69
0 00 414 835,07
0 00 76 07,1,68
0,00 763 633,12
0,00 576 992 00
0,00 64 650 00
0 00 ?-95,64
O 00 30 /97,§]1
0,00 6 91O 79

0 00 4 329 615 69
0 00 414 835,a7
0,00 76 071 68
0,00 763 633,12
C,00 576 992.00
0 00 64 650,00
0 00 295,B4
0 00 3a 797 ,91
0.00 6 910 79

4 329 615,69
414 B35,a7
76 a71,68

763 633,12
576 992,aa
64 650,00

205 64
30 797 91
6 910 79

Náklacíy ce|kem 0,00 6 263 80,t,90 0,00 6 263 801,90 6 263 801 90

Výnosy
6a2 'fržby z prodeje služeb
t]04 Tržhy za zbqžj
648 Ostatn ] ;;t ovozn i výnosy
662 [_Jroky

663 KLrrzovó zisky

0,00
0,00
0,00
0,00
000

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

628 50 628,50 628,50
7 g37 121,67 7 937 121,67 7 931 121,6l

178,45 178,45 178,45
0,15 0,15 0.15

6 436.72 6 436,72 6 436 72

Výnosy celkgm 0,00 0,00 7 944 365,49 7 944 365,4s 7 944 365,49

Hospodářský zisk za období
Hospodářský zisk celkém

1 680 563,59

1 680 563,59

Tisi. vybranÝcIl záztrattlů, Datum >= 01 01.2015 Datum.<= 31 0B 2015


